dus , & Ildebertus Turon. Archiepifcopus

figillis fuis confirmauerunt : terram quam

habetis in Caftris , grangiam que vocatur

Sicca Noa cum terris ad ipfampertinenti

bus : terram que dicitur Villana : terram

que diciturTraualleria : Landam cum ap

penditiis fuis : Molendinum , terram , ru

pem& vineas quas apud Limeriacum ha

:terram quæ dicitur Princiacum , &o

terram que vocatur Campus Britonis,gran

giam que vocatur Puza , & Gieuin cum

vinea & terris ad ipfam pertinentibus :

grangiam que vocatur Rogerol cum ap

penditiisfuis , &terram de Trunchetis fub

B. Petri & noftra protectione fufcipimus.

Præfentiquoque decreto fancimus, vt Epf

copus in cuius Epifcopatu Ecclefia veftra

confiftit , nec regularem electionemAb

batis veftri vnquam impediat , nec de re

mouendo vel deponendo eo quipro tempo

refuerit, contraftatuta Ciftercienfis Ordi

fe vllatenus intromittat. Sancimus autem

nis , &auctoritatem priuilegiorumfuorum.

ne quis Archiepifcopus aut Epifcopus , fiue

cuiuflibet ordinis perfona locum veftrum à

diuinis interdicat officiis , fed liceat vobis

omni tempore claufis ianuis , non pulfatis

tintinnabulis, exclufis excommunicatis &

interdictis fupprefa voce dinina officia ces

lebrare , nifi Abbatis vel fratrum ipfius

loci euidens & manifefta culpa extiterit.

Paci

quoque & tranquillitati veftrepater

poftolica prohibemus , vt infra claufuras

na follicitudineprouidentes , auctoritateA

locorumfeu grangiarum veftrarum nullus

violentiam vel rapinam fiue furtum face

re, vel hominem capere audeat : &c. Da

tum Turonis per manum Hermanni San

Eta Roman . Eccl. Subdiaconi & Notary.

XI. Cal. Nouemb. indict. XI. Incarna

tionis an. 1142. Pontificatus verò Domini

Alexandri Pape 3. anno 4.

22

4. Erbertus Prior de Claromonte

vir litteratus ac fcholafticus , claro

genere natus de Voureio in territorio

Caftrilidi, qui poft duos annos abdi

cauit renuntiatus Abbas Claromon

tenfis , poftquam Clerici Redonenfes

Philippum Abbatem in Epifcopum

elegerunt , poft cuius obitum affum

ptus eft ad eumdem Epifcopatum .

5. Robertus 1.non confirmatus fuit.

6. Alexander natione Anglicus , ex

monacho Sauigniaci , propter infirmi

tatem corporis regimine ceffit, accerfi

túfque Abbas de Sauigniaco Guilel

1142.

1

I
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musde Tolofâ, qui præfuit monafte- A 22. Claudius Belot.

rio, & obiit Ciftercienfis Abbas , cui

furrogatus.

7. Robertus 2. ex Priore Fontanenfi,

fub
quo Alexander deceffor migrat

fæculo , iacet inter Oratorium maius